ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

ПРИКАЗ

	05.12.2013
	г. Шарыпово
	№ 111

Об утверждении Порядка завершения

операций по исполнению бюджета
муниципального образования "город
Шарыпово Красноярского края"
в текущем финансовом году
   В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования "город Шарыпово Красноярского края" в текущем финансовом году согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Приказ от 09.11.2012 года № 81 "Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета  муниципального образования "город Шарыпово Красноярского края" в текущем финансовом году".
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Ткачеву Е.Н., начальника отдела учета и отчетности Еременко А.Н.

4. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его подписания, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово в сети Интернет.
Руководитель
Финансового управления

администрации города Шарыпово

                   Е.А.Гришина